
                                                                                                         Декан на ФОЗЗГ………………… доц. В. Панчева дм 

        График за учебна (клинична) практика на специалност „Лекарски асистент” Зимен семестър 2025/2026 г. 
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ЛА/А1  УМБАЛ „Бургасмед” ст. м.с. Деляна Колева МБАЛ „Сърце и Мозък” – м.с. Т. Новкова 

ВО ВО ВО ВО ВО ХО ХО ХО ХО ХО 
ЛА/А2   УМБАЛ „Бургас” ст.м.с. Павлина Ганева   УМБАЛ „Дева Мария” – Ренета Русьова 

ВО ВО ВО ВО ВО ХО ХО ХО ООТ ООТ 
ЛА/А3  МБАЛ „Сърце и Мозък” – м.с. Т. Новкова УМБАЛ”Бургасмед” ст. м.с. Деляна Колева 

ХО ХО ХО ХО ХО ВО ВО ВО ВО ВО 

ЛА/В1 I ДО УМБАЛ „Бургас” – 

 Д-р Ангелов 
КО  УМБАЛ „Бургасмед” – Д-р Б. Николовски УМБАЛ „Бургас” – КСХ 

Д-р Шишков 
МЦ”Св.Н.Ч.” 

Д-р Топузян 
ДО ДО ДО ВО ВО ВО ВО ВО ВО ВО ХО ХО ХО ПМП ПМП 

ЛА/В2 1 ХО УМБАЛ, ,Бургас,, 

Д-р Станчев 

I ДО УМБАЛ „Бургас” – 

 Д-р Ангелов 
МЦ „Св.Н.Ч.” 

 - Д-р Топузян 
 КО УМБАЛ ,, Дева Мария,, - Д-р Мехмедов 

ХО ХО ХО ДО ДО ДО ПМП ПМП ВО ВО ВО ВО ВО ВО ВО 
ЛА/В3 КО МБАЛ „Бургасмед” –  

Д-р Б. Николовски 
МЦ „Св.Н.Ч.” 

Д-р Топузян 
1 ХО УМБАЛ ,,Бургас,, 

Д-р Станчев 
I ДО УМБАЛ „Бургас” –  

 Д-р Ангелов 
КО МБАЛ „Бургасмед” –  

Д-р Б. Николовски 

ВО ВО ВО ПМП ПМП ХО ХО ХО ДО ДО ДО ВО ВО ВО ВО 
ЛА/С 

1 
Д-р Ангелов ГО и ОПБ УМБАЛ 

“Бургас” 
Ендокринолия  

Д-р Костадинов 
Д-р Казмуков  

УМБАЛ”Бургас”  - 

9 ет. 

КОЦ 

Д-р Паскова 

УМБАЛ„Бургас” Д-р 

Боздукова 

Очно – ст.м.с. В. Златева 

ЦСМП  д-р Николова 

АГО АГО АГО ВО ВО ВО ОМО ОМО ПГ и ЛТ УНГ Очно ЦСМП ЦСМП ЦСМП ЦСМП 
ЛА/С 

2 
Д-р Казмуков  
УМБАЛ „Бургас”  - 

9 ет. 

КОЦ 

Д-р 

Паскова 

Д-р Ангелов ГО и ОПБ  

УМБАЛ „Бургас” 

ЦСМП д-р Тодоров Ендокринология 

 Д-р Костадинов 

УМБАЛ „Бургас”  

Д-р Иванов 

Очно – ст.м.с. В. 

Златева 

ОМО ОМО ПГ и ЛТ АГО АГО АГО ЦСМП ЦСМП ЦСМП ЦСМП ВО ВО ВО УНГ Очно 
ЛА/С 

3 
ЦСМП Д-р Николова УМБАЛ ”Бургас”  

Д-р Боздукова,  

Очно – ст.м.с. 

В.Златева 

Ендокринолия  

Д-р Костадинов 
Д-р Ангелов ГО и ОПБ УМБАЛ 

„Бургас” 
Д-р Казмуков  
УМБАЛ”Бургас”  - 

9 ет. 

КОЦ 

Д-р 

Паскова 

ЦСМП ЦСМП ЦСМП ЦСМП УНГ Очно ВО ВО ВО АГО АГО АГО ОМО ОМО ПГ и ЛТ 
Дни на практика: ЛА А – I курс – понеделник и вторник 

                                     ЛА В – II курс – сряда и четвъртък                                    Ръководител катедра „ Здравни грижи”:……………………………. 

                                     ЛА С – III курс – понеделник и вторник                                                                                                       Доц. Моника Обрейкова доз 

 



 

 

 

 


